Gemeinde Langenlehsten
Der Vorsitzende

Gemeinde Langenlehsten, 20.10.2016

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Langenlehsten am Dienstag, den 01.11.2016
um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Langenlehsten, Dorfstral3e 29a in 21514
Langenlehsten
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4)
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6)
7
8)

9)

10)

11)
12)

13)

Tagesordnung
Eréffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Anderung der Tagesordnung

Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Blrgermeisters

Einwohnerfragestunde

Prufung der Jahresrechnung 2015

Sachstand Einzaunung der Klaranlage

Vergabe von Knickholz in den Gemeindewegen

Beschluss Uber die Satzung fir Sondervermdgen der Gemeinde
Langenlehsten fur die Kameradschaftspflege der Freiwilligen

Feuerwehr Langenlehsten

Beschluss uber die Abteilungen der Freiwilligen Feuerwehr
Langenlehsten

Sachstand Einbau der Digitalfunkgeréte
Information Uber neue Stral3enreinigungssatzung

Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

gez. Stefan Koring



	Text
	Tagesordnung

